
UCHWAŁA NR LVI/331/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 oraz 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 4 472,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 4 472,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 - uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2014 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 22 482 023,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 21 580 661,00 zł; 

b) dochody majątkowe 901 362,00 zł;

2) wydatki 22 431 249,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 20 280 130,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 2 151 119,00 zł.

3) nadwyżka budżetu gminy 50 774,00 zł; 

4) przychody ogółem 900 000,00 zł; 

5) rozchody ogółem 950 774,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/331/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 12 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 472,002 835 030,00 2 839 502,00

85216 Zasiłki stałe 2 600,41 167 600,41165 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,41 2 600,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 871,59 185 043,59183 172,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
52 972,00 1 871,59 54 843,59

22 477 551,00 22 482 023,004 472,00Razem:



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/331/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 12 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00638 976,00 638 976,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 587 436,00587 436,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 936,00 26 000,00 559 936,00

710 Działalność usługowa - 15 000,00120 110,00 105 110,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 15 000,00 49 000,0064 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 - 15 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie - 333,008 514 976,00 8 514 643,00

80195 Pozostała działalność - 333,00 209 547,00209 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 439,00 - 333,00 16 106,00

852 Pomoc społeczna 4 472,004 267 342,00 4 271 814,00

85216 Zasiłki stałe 2 600,41 167 600,41165 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 600,41 2 600,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 871,59 787 034,59785 163,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 074,80 718,85 15 793,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 786,61 123,81 2 910,42

4127 Składki na Fundusz Pracy 396,44 17,62 414,06

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 666,35 999,81 2 666,16

4307 Zakup usług pozostałych 23 940,78 11,50 23 952,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333,00317 196,00 317 529,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 333,00 5 971,005 638,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 638,00 333,00 5 971,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,002 101 396,00 2 116 396,00



BeSTia
Strona 2

90095 Pozostała działalność 15 000,00 67 500,0052 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 15 000,00 58 600,00

22 426 777,00 22 431 249,004 472,00Razem:



Załącznik nr 3

podmiotowej przedmioto

wej

celowej

1 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK 366 000

921 92116 2480 Działalność bibliotek 104 644

400 40002 2650 Dostarczanie wody 65 016

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki i 

płynne odpady komunalne)
266 788

801 80104 2310 Urząd Miasta i Gminy Wołów

Dotacja  na pokrycie kosztów 

dzieci uczęszczających do 

przedszkoli w innych gminach

50 000

854 85406 2710
Starostwo Powiatowe w 

Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne
5 971

Nazwa jednostki

801 80101 2590

Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

dotacja dla szkoły publicznej w 

Głębowicach
393 433

801 80101 2540 niepubliczne przedszkola

dotacja dla niepublicznych 

przedszkoli w Głębowicach, 

Orzeszkowie, Krzelowie oraz 

Wińsku

161 000

926 92605 2820 stowarzyszenia
działania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
60 000

010 01008 2830 Spółki wodne wykonanie konserwacji rowów 20 000

1 025 077 331 804 135 971

1 492 852

w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2014 r.

do Uchwały nr LVI/331/2014 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 12 lutego 2014 

r.

Razem dotacje bieżące 

2

Gminny Ośrodek  Kultury w 

Wińsku 

Paragraf 

Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział

Treść

Kwota dotacji

/ w zł/
Wyszczególnienie 

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wińsku  



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010 Modernizacja drugiej studni SUW 

Turzany
10 000 10 000 10 000 Urzad Gminy Wińsko

2. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Krzelów
33 000 33 000 33 000 Urząd Gminy Wińsko

3. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Małowice
33 000 33 000 33 000 Urząd Gminy Wińsko

4. 010 01010
Modernizacja szafy sterowniczej i 

przepompowni w Boraszychach 

Wielkich

41 000 41 000 41 000 Urząd Gminy Wińsko

5. 010 01010 Remont kanalizacji ul. Spokojna, ul. 

Przemysłowa w Wińsku
442 936 442 936 442 936 Urząd Gminy Wińsko

6. 010 01010 Zakup zbiornika do przewozu wody 

pitnej
16 000 16 000 16 000 Urząd Gminy Wińsko

7. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Krzelowie
76 000 76 000 60 000 16 000 Urząd Gminy Wińsko

8. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Kleszczowicach
100 023 100 023 60 023 40 000 Urząd Gminy Wińsko

9. 600 6 60016 Wykonanie wiaty przystankowej RS 

Boraszyce Małe
3 500 3 500 3 500 Urząd Gminy Wińsko

10. 750 75023 Remont budynku Urzędu Gminy 

Wińsko
425 000 225 000 225 000 Urząd Gminy Wińsko

11. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 580 000 580 000 120 000 460 000 Urząd Gminy Wińsko

załącznik nr 4

do Uchwały nr LVI/331/2014 Rady Gminy Wińsko z 
dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie  Wińsko w 2014 roku  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2014(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki



12. 801 80101 Zakup kosiarki 4 000 4 000 4 000 SP w Krzelowie

13. 801 8010
Adaptacja pomieszczeń na klasy w 

Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła 

II

50 000 50 000 50 000
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

14. 900 90001 Wymiana dyfuzorów na oczyszczalni 

ścieków w Wińsku
37 000 37 000 37 000 Urząd Gminy Wińsko

15. 900 90004 Zakup kosiarki RS Węgrzce 4 000 4 000 4 000 Urząd Gminy Wińsko

16. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Krzelów
82 631 42 631 15 651 26 980 Urząd Gminy Wińsko

17. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w 

Piskorzynie
70 000 70 000 70 000 Urząd Gminy Wińsko

18. 921 92109 Remont świetlicy w Wyszęcicach 10 000 10 000 10 000 Urząd Gminy Wińsko

19. 921 92109 Remont świetlicy w Budkowie 15 000 15 000 15 000 Urząd Gminy Wińsko

20. 921 92109 Remont świetlicy w Smogorzowie 100 000 100 000 100 000 Urząd Gminy Wińsko

21. 921 92109 Zakup klimatyzatora RS Węgrzce 6 388 6 388 6 388 Urząd Gminy Wińsko

22. 926 92695
Zagospodarowanie terenu stadionu 

sportowego w Wińsku
           22 000    22 000          9 139    

12861
Urząd Gminy Wińsko

23. 926 92695 Budowa altany RS Gryżyce               4 910    4 910          4 910    Urząd Gminy Wińsko

24. 926 92695 Budowa altany RS Iwno               4 731    4 731          4 731    Urząd Gminy Wińsko

25. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
         220 000    220 000     220 000    Urząd Gminy Wińsko

2 391 119 2 151 119 1 595 278 0 555 841 0

 

razem



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

I. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 4 472,00 zł, w tym:

1. zwiększenie o kwotę 2 600,41 zł w rozdziale 85216 zasiłki stałe - wpływy z różnych dochodów (dot. zwrot
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem).

2. zwiększenie o kwotę 1 871,59 zł w rozdziale 85219 ośrodki pomocy społecznej - kontynuacja projektu
POKL „Nowe umiejętności szansą powrotu na rynek pracy”.

II. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 4 472,00 zł, w tym:

1. zwiększenie o kwotę 2 600,41 zł w rozdziale 85216 zasiłki stałe - zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910).

2. zwiększenie o kwotę 1 871,59 zł w rozdziale 85219 ośrodki pomocy społecznej - kontynuacja projektu
POKL „Nowe umiejętności szansą powrotu na rynek pracy”.

3. dokonuje się przeniesień środków w wysokości 15 000,00 zł z rozdziału 71014 opracowania geodezyjne
i kartograficzne do rozdziału 90095 pozostała działalność w celu zwiększenia środków na ochronę bezdomnych
zwierząt zgodnie z zadaniami.

4. dokonuje się całkowicie usunięcia zadania inwestycyjnego pn. „ Remont odcinka wodociągowego
w miejscowości Rajczyn” kwota 15 000,00 zł i tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja szafy
sterowniczej oraz przepompowni w SUW Boraszyce Wielkie”.

Całość zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja szafy sterowniczej oraz przepompowni w SUW Boraszyce
Wielkie”będzie wynosić 41 000,00 zł. Pozostałe środki zostaną przesunięte z rozdziału 01010 infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi: z § 4270 zakup usług remontowych w wysokości 25 000,00 zł oraz
z § 4300 zakup usług pozostałych w wysokości 1 000,00 zł.

5. dokonuje się przeniesień środków w wysokości 333,00 zł z rozdziału 80195 pozostała działalność do
rozdziału 85406 poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne (dotacja celowa dla
Powiatu Wołowskiego).




